様式第１号
自治体等からの職員の派遣に関する公文書記載例
※以下の書式については内容が網羅されていれば様式は問いません
＜文書番号等＞
年　月　日
国立健康危機管理研究機構理事長　殿
●●●●●●●
[必要に応じて公印を押印]
第3期災害等危機管理養成コース研修員の応募について
　　標記について、下記職員を派遣いたしたく出願書類を送付します。また、研修員受入れに関する協定書に同意しますので、よろしくお取り計らい願います。
記
1． 派遣対象職員
［所属：　　　　　　　　　　　　　役職：　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　］
	担当者
所属部局名等
氏名
連絡先（住所、電話、E-mail等）